｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府教育局 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南市教專字第1141526850號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教材編制工作坊海報(1526850A00_ATTCH1.png)

函轉國立彰化師範大學辦理「因材網輔導團第二場教學分

享會-教材編製工作坊」之研習資訊，活動詳如說明，請轉
知所屬教師踴躍報名參加，請查照。

依據國立彰化師範大學 114年 10月 31日英語字第
1143400904號函辦理。
研習目的：教育部為推動教師適性教學輔助平台（下稱因

材網），委請國立彰化師範大學辦理「高中英語文適性教

學教材研發推廣計畫」，協助教師運用因材網融入英語文

教學，爰規劃辦理旨揭工作坊。

旨揭研習相關資訊：

研習內容：邀請輔導團講師分享如何將因材網融入英語

文課堂，更能讓學生自主學習使用。透過教案實務與教

學經驗交流，分享更有效運用因材網教學。

研習時間：114年11月11日（星期二）中午12時50分至下
午4時20分。
研習方式：採Google Meet線上視訊辦理。
參與對象：各高中職、國中和國小擔任教學之正式教

師、代理教師與實習教師。

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蔡靜宜
電話：2986202分機22
電子信箱：tcickt@gmail.com

發文日期： 中華民國114年11月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)
(四)

第1頁，共2頁

教學組 114/11/06

1140011666

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名方式：至「全國教師在職進修網」登錄報名，課程

代碼 5295550。
全程參加此研習活動者，核發3小時研習時數。

聯絡方式：國立彰化師範大學高中英語文適性教學教材研

發推廣計畫辦公室李小姐，電話：04-7232105分機2550，
e-mail：ncue2550@adlncue.org。
請核予所屬參加研習人員公（差）假出席。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政
府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民
小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局新課綱創思教學研發中心

(五)

(六)
四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/06
08:50:02

第2頁，共2頁

教學組 114/11/06

1140011666